
www.nla.nu

Näringslivets Arkivråd (NLA) är en ideell förening bildad 1957. Föreningens ända-
mål är att främja rationell dokumenthantering och arkivering inom företag, orga-
nisationer och institutioner, verka för utbildning inom dessa områden och att utgöra
ett nätverk för personer verksamma inom ämnesområdet. Föreningens verksamhet
består i att genomföra kurser, seminarier och att ge ut publikationer i arkiv- och
dokumenthanteringsfrågor.

Verksamhetsberättelse 2007
Styrelsen för Näringslivets Arkivråd (NLA) får härmed avge följande berättelse av-
seende verksamhetsåret 2007.

Föreningen höll sitt årsmöte torsdagen den 15 mars 2007 hos Svensk Kärnbränsle-
hantering, Stockholm. Förhandlingarna leddes av NLAs tidigare sekreterare Anders
Perlinge, Stiftelsen för Ekonomisk Historisk Forskning inom Bank och Företagande.

Årsmötets val av ordförande, styrelseledamöter, suppleanter, revisorer, revisors-
suppleant samt valberedning utföll enligt följande:

ordförande
Anastasia Pettersson, Svensk Kärnbränslehantering AB (mandattid
   till årsmötet 2008)

ledamöter
Jonas Dahlberg, Centrum för Näringslivshistoria, (mandattid till
   årsmötet 2008)
Magnus Geber, Riksarkivet (mandattid till årsmötet 2008)
Mats Hallerby, Nordstjernan AB (mandattid till årsmötet 2009)
Fredrik Ljungqvist, Volvo Powertrain AB (mandattid till
   årsmötet 2010)
Katharina Prager, BRA arkivkonsult (mandattid till årsmötet 2010)
Anastasia Victorsson, Karolinska Institutet, (mandattid till
   årsmötet 2009)
Eva Ölund, (mandattid till årsmötet 2010)
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suppleanter
Ylva Amrén, Ementor Sverige AB (mandattid till
   årsmötet 2008)
Sören Lindh, Digital Samhällsutveckling (mandattid till
   årsmötet 2008)
Richard Ohlsson, Coor Service Management AB (mandattid till
   årsmötet 2008)

revisorer
Sivert Gustafsson, Karlskoga (mandattid till årsmötet 2008)
Lars Lundqvist, Stockholm (mandattid till årsmötet 2008)

revisorssuppleant
Mats Andersson, Swedbank (mandattid till årsmötet 2008)

valberedning
Anneli Sundqvist, Mittuniversitetet, sammankallande
Mats Andersson, Swedbank
Anders Perlinge, Stiftelsen för Ekonomisk Historisk Forskning
   inom Bank och Företagande

Årsmötet beslutade att göra smärre justeringar av föreningens stadgar enligt styrelsens
förslag, som framförallt skulle ge ökad flexibilitet för valberedningen i och med att
man inför minimi- och maximigräns för styrelsens antal.

Årsmötet beslutade även att följa styrelsens förslag om att erbjuda ett års gratis
medlemskap till köpare av boken »Dokumentstyrning i processorienterade
organisationer«.

Inga motioner eller förslag hade inkommit från medlemmarna.
Året 2007 var ett speciellt år för föreningen. NLA fyllde 50 år. Detta uppmärk-

sammade på årsmötet bl. a. med ett föredrag av Arne Weise i närvaro av hedersgäster
som riksarkivarien Tomas Lidman, NLAs tidigare ordföranden och ordförandena i
andra arkivföreningar samt den efterföljande festmiddagen.

Medlemsavgift
Medlemsavgiften har för verksamhetsåret 2007 varit 1000 kr för företagsmedlemmar,
350 kr för personliga medlemmar samt 100 kr för studenter i Arkivvetenskap.

Årsmötet beslutade att medlemsavgifterna skall vara oförändrade för verksamhetsåret
2008.

Styrelsesammanträden
Styrelsen har under verksamhetsåret, förutom konstituerande styrelsemöte den 15
mars, haft 5 sammanträden: 18 januari, 23 april, 7 juni, 18 september och 8 novem-
ber. Dessutom hölls ett verksamhetsplaneringsmöte den 14 december.
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Äntligen i ArkivCentrumPublikationer
Årets bokförsäljning har totalt uppgått till 344 exemplar enligt följande:

Dokumentstyrning i processorienterade organisationer 240
När arkiven flyttar hemifrån 8
Arkivera rätt 12
Gallra rätt 31
Arkivarien och ISO 9000 14
Ta hand om dina ritningar 39

Medlemmar
Vid utgången av år 2007 hade föreningen 271 medlemmar, fördelat på 101 företags-
medlemmar, 134 personliga medlemmar och 36 studentmedlemmar. Antalet med-
lemmar har under året ökat markant, bl.a. tack vare att köpare av boken »Dokument-
styrning i processorienterade organisationer« även fått ett års gratis medlemskap i
NLA men också genom en ökad marknadsföring av föreningens verksamhet.

Seminarier och arrangemang
Den 10 maj arrangerades en utflykt till SFR (Slutförvar för radioaktivt driftavfall) i
Forsmark. Efter studiebesöket hölls ett föredrag av Magnus Geber från Riksarkivet om
långsiktigt digitalt bevarande.

Den 6 december genomfördes NLA-dagen 2007 på Riksarkivet i Stockholm. Vid
seminariet träffades ett drygt 20-tal medlemmar. Årets tema anknöt till NLAs
jubileum med temat »Minnet och dess betydelse«.

Hemsidan www.nla.nu
NLAs hemsida hade 6663 besök under året (4588 år 2006).

50-årsjubileet
Förutom det extra festliga årsmötet med efterföljande festmiddag uppmärksammades
NLAs 50-årsjubileum med en jubileumsskrift med Jonas Dahlberg som huvud-
redaktör, Anastasia Pettersson som medredaktör och Håkan Henriksson som ansvarig
för layout.

Representation i andra organ
Anastasia Pettersson har varit ordinarie ledamot och kassör i Näringslivsarkivens
stödfond (NAS). Mats Hallerby har fungerat som ersättare.

Katharina Prager har representerat NLA i styrelsen för Föreningen Svensk Arkiv-
tidskrift som utger medlemstidningen Tema Arkiv, och Anders Perlinge och Lars
Lundqvist har representerat NLA i Tema Arkivs redaktion.
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Övrig representation
Anastasia Pettersson och Mats Hallerby deltog i Näringslivsarkivens stödfonds årsmöte
2007-04-11.

Styrelsen har också arbetat kontinuerligt med planeringen av Arkivveckan 2008
som kommer att äga rum den 7–9 maj i Göteborg. Bakom arkivveckan står »SAS –
Svenska arkiv i samverkan«. Programmet finns på hemsidan, www.arkivveckan2008.se,
som administreras av NLA. Anastasia Pettersson och Katharina Prager har
representerat NLA i SAS.

NLA har under året även samarbetat med konferensarrangörerna IQPC och IT
Strategic. Anastasia Pettersson representerade NLA under deras arkivkonferenser.

Sponsring
NLA sponsrade studenter som läste arkivvetenskap hösten 2007 med 1000 kr i
samband med deras deltagande i Sällskapet Emil Hildebrands Vänners jubileumsfest.
Sällskapets främsta syfte är att främja sociala kontakter mellan såväl arkivariestudenter
som yrkesverksamma arkivarier i Stockholms län och jubileumsfesten är ett led i detta
arbete anser NLAs styrelse. Anastasia Pettersson representerade NLA på festen.

Avslutning
Verksamheten har under 2007 bestått av en fortsatt god bokförsäljning, seminarier
samt representation och ökad marknadsföring av NLA i olika sammanhang. Styrelsen
ser fram mot ett verksamhetsår med fortsatt bokförsäljning, aktiv representation och
bevakning av näringslivets arkiv- och dokumenthanteringsfrågor, samt ett nytt
seminarieprogram.

Stockholm 15 februari 2008
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